No mínimo 01 (um) atestado de capacidade técnica no CNPJ da empresa, comprovando 
experiência de execução de montagem em eventos iguais ou similares aos do objeto. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 44.519,60 (quarenta e quatro mil, quinhentos e 
dezenove reais com sessenta centavos) conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre 
contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do objeto.